



Tervehdys!

Tämä on Kirkonpellon Pallokerhon kautta aikojen kuudestoista jäsentiedote, jonka tarkoituksena on pelikauden alkaessa tiedottaa mm. vuosikokouksen päätöksistä sekä tulevan kesän toiminnasta ja tapahtumista. Tiedotteen jakelu on ”elektroninen” siten, että paperiversio toimitetaan vain niille jäsenille joilta puuttuu sähköpostiosoite. Muut saavat tiedotteen sähköpostin liitetiedostona. Lisäksi KPPK:n kotisivuille tulee linkki tiedotteen paperiversioon joka on siis milloin tahansa noudettavissa netistä rtf-muodossa. Saat kuitenkin halutessasi myös paperiversion omaan kotiosoitteeseen ja voit aina kopioida paperinipun kenelle tahansa asiasta kiinnostuneelle, etenkin uusille halukkaille pelureille.

Muuten, jos tämä teksti - ainakin tämä kappale - tuntuu jotenkin tutulta, niin sitähan se onkin (taas kerran!). Tällainen tiedote on nimittäin helpointa toimittaa tietysti siten, että otetaan edellisen vuoden juttu pohjaksi ja otetaan edellisen vuoden juttu pohjaksi ja...eikun muutetaan vähän päivämääriä, rahasummia jne. Mutta takaamme siis ehdottomasti sen, että **kaikki tieto (päivämäärät, rahasummat jne.) tässä pumaskassa on ajantasaista!**

### **KPPK:N VUOSIKOKOUS**

KPPK:n vuosikokous pidettiin 16.1.2009 hotelli Arthurissa Kaisaniemessä. Paikalle oli saapunut 10 osanottajaa. Liitteenä on vuosikokouksen tarkastajille kiertoon lähtenyt pöytäkirja. Puheenjohtajamme jatkaa tekniikan tohtori **Heikki Saari**. Johtokunnan ja monien arvovaltaisten toimikuntien jäsenten nimet löytyvät kokouspöytäkirjasta.. Kokouksessa ehkä tärkein seuramme toimintaan liittyvä päätös oli osallistua kaudella 2009 sarjoihin edelleen vain yhdellä ykkösjoukkueella piiriin 7. divisioonaan.

### **JÄSENMAKSUT**

Jäsenmaksujen ja niihin liittyvien lisenssien suhteen tapahtui jo edellisellä kaudella **radikaali muutos**: ennen pakollinen pelaajavakuutus on nykyään vapaaehtoinen ja rekisteröinnin merkiksi pelaajien on hankittava vain 42 euroa maksava pelipassi. Passin oston yhteydessä tarjotaan kyllä edelleen myös ”pakettina” erilaisia vakuutuksia, mutta **vakuutuksen ottaminen ei siis ole pakollista**. Voit vaikka luottaa hyvään tuuriin tai sitten sinulla saattaa olla jalkapallovammaakin korvaava oma vapaa-ajan vakuutus.

HUOM! Kaudella 2009 on vakuutusten suhteen tapahtunut myös merkittävä muutos: Palloliitto on kilpailuttanut vakuuttajia ja vakuutusyhtiö Pohjolan monikymmenvuotinen monopoli on murtunut: vakuutukset hoitaa nykyään kansainvälinen AON-konserni. Pelaajille homman pitäisi toimia kuitenkin kuten ennenkin ja palvelua pitäisi saada jopa suomen kielellä!

KPPK jatkaa lisenssien ja vakuutusten suhteen edellisen vuoden käytäntöä: **jokainen pelaaja hankkii kaudelle 2009 pelipassin + mahdollisen vakuutuksen omatoimisesti**. Katso tarkemmat ohjeet kohdasta Lisenssit ja vakuutukset.

KPPK perii vielä erikseen jäsenmaksua, joka kattaa mm. piiriin jäsen- ja sarjamaksut (yli 1000 e/vuosi). Jäsenmaksut ovat vuosikokouksen päätöksen mukaisesti ovat vuonna 2009 seuraavat:

Varsinainen jäsen, yksi joukkue	50 e
Opiskelija / työtön	20 e
Kannattajajäsen	20 e
Yrityskannattajajäsen	vähintään 100 e

Toivomuksena on, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian **Voit maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, että**

**KPPK:n tilinumero on 127130-255764** (Nordea-Keskusta).

Toivomus on, että käytät maksaessasi viitenumeroa, joita ovat

Viite	Merkitys
107	Normaali jäsenmaksu (50 e)
110	Opiskelijan/työttömän jäsenmaksu (20 e)
149	Kannattajajäsenmaksu (20 e)
152	Jäsenmaksukarhu edellisiltä vuosilta

Yrityskannattajajäsenmaksun voi maksaa ilman viitettä.

Viitenumeroita käyttämällä säästämme jälleen muutamia kymmeniä senttejä/maksu ja tiliotteessa näkyy joka tapauksessa maksajan nimi.

Kannattajajäsenille on edelleen olemassa KPPK:n WWW-sivuilla oma osasto, mihin he voivat lähettää vaikka oman kuvansa, sähköpostiosoitteensa ja voivat kehua itseänsä niin paljon kuin kehtaavat.

**Yritykset:** me taas voimme kehua teitä ja laittaa linkin kotisivullenne (samoin kuin yksityiset, mikäli sensorimme katsoo, ettei kotisivunne sisällä eettisesti tai esteettisesti arveluttavaa materiaalia).

## LISENSSIT JA VAKUUTUKSET (LUE TARKKAAN!)

**KPPK:n jäsenmaksun lisäksi jokainen pelaaja hankkii omatoimisesti pelaajalisenssin (=pelipassin) ja mahdollisesti Palloliiton tarjoaman vakuutuksen.** Nämä yhdessä pitävät sisällään seuraavaa:

- oikeus osallistua virallisiin sarjaotteluihin
- vakuutuksilla vakuutusturva (alkuperäiset laskut oltava tallella):
  - vamman hoitokulujen **maksimikorvaus 3000 tai 1000 euroa**, tässä on kuitenkin **100 euron omavastuu**
  - fysikaalisen hoidon maksimikorvaus 600 euroa
  - muut korvaukset: kts. tiedosto Tuoteseloste2009-2010.pdf
- Futari-lehden ja piirin oman julkaisun sekä liiton ja piirien palvelutoiminnan
- Fair Play-passin (=muoviläpyskän), jolla on tarvittaessa todistettava pelikelpoisuus. Siihen sisältyy joitakin etuja, mm. alennuksia maaotteluiden ja kotimaisten sarjojen pääsylipuista (Stadionilla päätykaarre), alennuksia **Helsingin Palloilukeskuksesta** (lähellä Pallokenttää) sekä "monia muita etuja, joista voit lukea Futari-lehdestä"...

**HUOM!** Jos sinulla on jalkapallovammat korvaava oma tapaturmavakuutus, et tarvitse Palloliiton tarjoamaa vakuutusta.

Palloliiton FairPlay-passin (joka on samalla lisenssikortti) asiaankuuluvine etuineen saat jälleen Futari-lehden mukana huhti-toukokuun aikana. Pelaajavakuutus ja lisenssi **ovat voimassa maksuvuorokaudesta klo 24.00 alkaen (eli käytännössä vasta seuraavasta päivästä!)** 31.3.2010 klo

24.00 saakka.

## OHJE LISENSSIN JA VAKUUTUKSEN HANKINNASTA

- mene Internetissä sivulle

<https://lisenssi.slu.fi/elic/view/step1.jsf?a&liitto=1000029>

(Tämä linkki tulee näkymään KPPK:n WWW-etusivulla.)

- syötä omat henkilötiedot ja paina alhaalta painiketta ”Seuraava”
- **pelipassia + vakuutusta hankittaessa** valitse jompikumpi vaihtoehtoista 2A+ (112 e) tai 2B+ (162 e). Näissä on mm. erilaiset korvausmäärät. Kts. tarkemmin tiedosto **Tuoteseloste2009-2010.pdf** mikä on tämän jäsentiedotteen liitteenä.
- jos haluat **vain pelipassin ilman vakuutusta** valitse kohta Aikuiset 1 ja 2 ei vakuutusta 42 e
- lopuksi valitse seura kirjoittamalla alkua Kirkonpel... ja KPPK ”tulee näkyviin”
- seuravalinnan jälkeen paina Seuraava-painiketta
- seuraavalla näytöllä rastita kohta ”Olen tutustunut lisenssin tuoteselosteeseen” ja paina ”Seuraava”
- maksu suoritetaan oman pankkisi pankkipääteohjelmalla (valitse pankin logo)

**HUOM!** Jos nämä lisenssi/vakuutusasiat tuntuvat vaikeilta, ei se mitään! **Ota ihmeessä epäselvissä kysymyksissä yhteys allekirjoittaneeseen!!!**

Tarkempaa tietoa lisenkseistä saat tämän tiedotteen liitteestä **Tuoteseloste2009-2010.pdf**.

**HUOM!** Lisenssin eli pelipassin on oltava voimassa ennen ensimmäistä pelattua ottelua.

## PELIKAUDEN 2009 TAPAHTUMIA

### HARJOITUKSET

Toukokuussa sarjojen alettua katsotaan tarkemmin missä ja milloin treenejä tullaan - toivottavasti - pitämään.

### KEVÄT-CUP

Tässä on valitettavasti pakko tunnustaa, että sihteeri on tällä kerralla möhlännyt. Kevät-cupin ” ilmoittautumiskutsu” ei nimittäin tule esim. seurojen yhteyshenkilöiden sähköpostissa vaan tieto ilmoittautumisen alkamisesta ainoastaan näkyy piirin etusivulla näköjään noin parin viikon ajan. Sivua on siis seurattava jatkuvasti ja nyt tämä unohtui allekirjoittaneelta juuri tuon parin viikon verran. Huomasin 17.3. että ilmoittautumisaika oli päättynyt 15.3. ja kaikki ”paikat” olivat jo täynnä. Pyydän nöyrimmästi anteeksi kaikilta innokkailta pelaajilta, pelikauteamme alkaa siis vasta sarjan muodossa toukokuun alussa.

### SARJAOTTELUT

Osallistumme ykkösjoukkueella 7. divisioonaan. 7. divisioonassa lohkosamme on 13 joukkuetta (AC Balls, FC ALPC, FC East, FC Elite, FC KaKe, FC Kontu/3, FC Sammakot, HPS/Jägers, HuPaVeikot, KPPK, MoPo, Valtti/Allstars ja Vesa/Stadi) joiden kesken pelataan yksinkertainen sarja, joka alkanee vapun jälkeisellä viikolla. Lohkon **neljä parasta nousee syksyllä 6. divisioonaan**. Sarjaohjelmat julkaistaan pelkästään Netissä piirin sivuilla, jonne on linkki mm. KPPK:n kotisivulta. Tulomme kuitenkin jakamaan ohjelmia treeneissä ja matseissa paperimuodossa kaikille halukkaille.

**HUOM!** Vuosikokouksemme asetti KPPK:n tavoitteeksi vuonna 2009 nousun kuudenteen divisioonaan. Lisäksi missionamme on olla 7. divisioonan viihdyttävin jalkapalloseura.

**HUOM! Kannattaa jälleen pitää mielessä seuraavat kaksi asiaa:**

1) otteluiden luovutusmaksut:

- 1. luovutus 150 euroa
- 2. luovutus 400 euroa, lisäksi sarjasta salku.

Luovutukset maksaa seuran kassa eli me "veronmaksajat". Ottelu voidaan aloittaa vähintään seitsemällä (7) pelaajalla.

2) varoitussakko

Joukkueen saadessa samassa ottelussa vähintään viisi (5) varoitusta (suora kentältäpoisto tai vaihtopenkiltä poisto katsotaan kahdeksi varoitukseksi) sakotetaan seuraa 85 eurolla. Kauden aikana toistuvissa tapauksissa sakko tuplataan, mutta kurinpitovaliokunta voi sitä lieventää.

Viime vuonna KPPK:ta sakotettiin varoituksista 170 eurolla minkä takia vuosikokous on antanut kaudelle 2009 ohjeen:

**”Seuran pelaajien käyttäytymiseen pelikentällä ja myös sen ulkopuolella on kiinnitettävä erityistä huomiota”**

## LAPUALAISOTTELU

Tänä vuonna matkaamme jälleen Lapualle perinteiseen (jo 24. kerta) juhlaotteluun F.T. Aikapoikien ikämiesjoukkuetta vastaan. Ottelu tultaneen pelaamaan joko Lapuan päivän yhteydessä tai sitten Paukun festivaalin ohessa. Toivottavasti saamme mahdollisimman ison ja kilpailukykyisen joukkueen pyttyä valloittamaan!

## PELIPAI DAT

KPPK:n pelipaitoja on jaeltu taas moneen paikkaan ja monille henkilöille ja nyt alkavat vapaat paidat olla jälleen lopussa. **Pyydämmekin niitä pelaajia, jotka ripustavat/ovat ripustaneet pelikengät naulaan tai vaihtavat seuraa tai pitävät välivuoden palauttamaan heidän hallussaan mahdollisesti olevan paidan** jollekin vielä aktiivisesti toimivalle jäsenelle, niin että voimme antaa sen taas kiertoon uusille tulokkaille.

## TIEDOTUSTOIMINTA

KPPK:n tiedotusta hoidetaan seuraavilla tavoilla:

- 1) Sähköpostilla, jollaisia tunnuksia alkaakin olla jo suurimmalla osalla jäsenistä. Lähettäkää sihteerille, jos teillä on uusi osoite tai vanha on muuttunut
- 2) Puhelinsitoilla (poikkeustapauksissa) ja tekstiviesteillä (sihteeri, valmentajat ym. häiriköt)

Tiedotusta peleistä ym. tapahtumista ylläpidetään myös KPPK:n Internet-kotisivulla

[www.kppk.net](http://www.kppk.net)

### Sitten vielä kertauksena ohjeet peleihin ilmoittautumisesta:

1. Oletusarvo on, että **pelaaja ilmoittaa kaikista osallistumisistaan otteluihin viimeistään 1 päivä ennen matsia** valmentajille (Antti Rinta-Huumo, Jukka Koivosto, Topi Manu, Ari Latomäki,) **vastaamalla samaansa ottelua koskevaan e-mailiin sähköpostilla tai puhelimella (tekstiviestikin käy)**. Jos tällaista viestiä ei kuulu, hänen oletetaan olevan poissa ottelusta. 18 ensimmäistä otteluun ilmoittautunutta merkitään kokoonpanoon.

2. Kun sarjaohjelmat keväällä jaetaan, pelaaja voi (ja on suositeltavaakin!) ilmoittaa myös tiedossa olevat poissaolonsa, esim. lomat ja muut mahdolliset esteet.

Tällä tavalla tiedottajilla on jo ajoissa tiedossa joukkuevahvuudet eikä mitään viime hetken houkutteluja tarvitse tehdä muuten kuin hätätapauksissa. **TOIVOTTAVASTI TÄSTÄ KÄYTÄNNÖSTÄ VOITAIISIIN TÄLLÄ KAUDELLA PITÄÄ KIINNI MAHDOLLISIMMAN HYVIN!!!**

**KPPK - SEURA PARHAASSA IÄSSÄÄN!**

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: **040-564 5582 (HUOM! Uusi numero!)**

E-mail: ari.latomaki@welho.com tai ari.latomaki@tieto.com

# LIITE: VUOSIKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

## Kirkonpellon Pallokerho ry.

---

Vuosikokouksen pöytäkirja

Aika: 16.1.2009 klo 18.00 - 21.30

Paikka: Hotelli Arthur

Läsnä: Jaakko Antila, Miika Haavisto, Jukka Koivisto, Jukka Laatonen, Ari Latomäki, Topi Manu, Pasi Mäenpää, Ari Peltola, Heikki Saari, Ilkka Ylihärtilä

Yhteensä 10 henkilöä.

1. Seuran puheenjohtaja Heikki Saari avasi kokouksen ja toivotti paikalle tulleet tervetulleiksi.
2. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Saari, sihteeriksi Ari Latomäki ja pöytäkirjan tarkastajiksi Miika Haavisto ja Jukka Laatonen. Hyväksyttiin etukäteen jaettu kokouksen työjärjestys.
3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
4. KPPK:n sihteeri Ari Latomäki luki tärkeimmät kohdat edellisen vuosikokouksen pöytäkirjasta.
5. KPPK:n sihteeri Ari Latomäki esitti laatimansa toimintakertomuksen vuodelta 2008. Edellisen vuosikokouksen valitsemat toimikunnat antoivat myös lyhyet selvitykset toiminnastaan. Heikki Saaresta koostuva hylsy- ja rusinatoimikunta totesi, että kadonneet esineet ovat hävinneet kuin pieru Saharaan eikä esim. poliisilla ole niistä vielä minkäänlaisia tutkintalinjoja, mutta tutkimukset jatkuvat edelleen, tarvittaessa jopa astraalitasolla.
6. Kauden 2008 ykkösjoukkueen parhaaksi pelaajaksi valittiin **Yannis Taskos**.
7. Seuran ikuinen kalustonhoitaja Heikki Saari esitti KPPK:n kalustoluettelon:

43 kpl	pelipaitoja: vapaita paitoja 3 repaleista
15 kpl	peliliivejä
2 kpl	maalivahdin pelipaitoja
2 kpl	maalivahdin pelihousut
1 kpl	maalivahdin käsineitä
5 kpl	palloja
1 paria	säärisuojia
2 kpl	pumppuja
1 kpl	lääkelaukkuja

Seuran kiertävään palkintokokoelmaan kuuluvat Jukin pyttykerhon ”rusina” ja Aikapojilta saatu norjalaisen vuonotykin hylsy ovat edelleen kateissa ja näitä etsii kalustonhoitaja Saaresta koostuva hylsy- ja rusinatoimikunta.

8. Seuran sihteeri esitti tilikertomuksen tilikaudelta 1.11.2006 - 31.10.2007, joka oli laadittu ATK-ohjelman avulla ja koostettu tasekirjaksi. Luettiin tilintarkastajien Jukka Strömmerin ja Jukka Riihimäen tilintarkastuskertomus tilien hoidosta. Vastuuvollisille (seuran johtokunta) myönnettiin tili- ja vastuuvapaus.
9. Keskusteltiin vilkkaasti etukäteen jaetusta KPPK:n toimintasuunnitelmasta kaudelle 2009 ja päätettiin seuraavaa:

KPPK osallistuu kaudella 2009 piirisarjoihin 7. divisioonan joukkueella, tavoitteena on sarjanousu 6. divisioonaan.

Kauden päättymisen jälkeen pidetään päättäjäiset esim. tekniikkakilpailuineen todennäköisesti Käpylän kentällä ja Rikospoliisien saunatiloissa. Kustannuksista vastaa seura (ei oluita) tarjoamalla myös jokaiselle osallistujalle vähintään 5 nakkimakkaraa ja sinappia.

Seuran valmennustoimikunta velvoitetaan järjestämään harjoituksia lähes ympärivuotisin.

**Periaate lisenssien ja vakuutusten suhteen on:** Seura käyttää otteluissaan pelipassin (ei sisällä vakuutusta) omaavia pelaajia. Vakuutukset eivät ole enää pakollisia ja ne jokainen hoitaa itse, tähän seura antaa toimintaohjeet. Pelaaja hankkii itse itselleen pelipassin.

10. Esitettiin seuran talousarvio tilikaudelle 1.11.2008 - 31.10.2009 ja määrättiin vuoden 2009 jäsenmaksujen suuruudet:

Normaali jäsenmaksu	50 e
Opiskelijan ja työttömän jäsenmaksu	20 e
Henkilökannattajajäsenmaksu	20 e
Yrityskannattajajäsenmaksu	vähintään 100 e

HUOM! Jäsenmaksu ei sisällä pakollisen pelipassin eikä mahdollisen vapaaehtoisen vakuutuksen hankintaa, jokainen pelaaja huolehtii näistä itsenäisesti.

11. Johtokuntaan 2009 valittiin:

Puheenjohtaja	Heikki Saari
Varapuheenjohtaja	Ilkka Ylihärtilä
Jäsenet	Ari Latomäki Jukka Laatonen Jaakko Antila Jukka Koivisto Antti Rinta-Huumo

Varajäsenet	Ari Peltola Pasi Mäenpää
-------------	-----------------------------

Yhdistettyjä rahastonhoitajan ja sihteerin tehtäviä hoitaa Ari Latomäki.

12. Tilintarkastajiksi tilikaudelle 1.11.2008 - 31.10.2009 valittiin:

Varsinaiset	Jukka Riihimäki Jukka Strömmer
-------------	-----------------------------------

Varatilintarkastajat:	Tiina Lammi Marja Soini
-----------------------	----------------------------

13. Valittiin seuraavat toimikunnat vuodelle 2009:

Yhteinen valmennustoimikunta:	Antti Rinta-Huumo Topi Manu Jukka Koivisto Ari Latomäki
-------------------------------	--

Palkintotoimikunta	Sama kuin valmennustoimikunta
--------------------	-------------------------------

Aikapojat-ottelun kilpailukykytoimikunta:	Seuran valmennustoimikunta
---	----------------------------

Matkatoimikunta:	Jukka Koivisto Ari Latomäki
------------------	--------------------------------

Hylsy- ja rusinatoimikunta:	Heikki Saari
-----------------------------	--------------

14. Vasta valituille johtokunnalle ja toimikunnille annettiin seuraavia toimintaohjeita:
- seuran pelaajien käyttäytymiseen pelikentällä ja myös sen ulkopuolella on kiinnitettävä erityistä huomioita, saihan KPPK kauden 2008 aikana peräti 170 euroa varoitussakkoa
  - ohje pelitaktiikasta: lopetetaan pitkän pallon potkiminen, sen sijaan kavennetaan peliä
  - missio kaudelle 2009: KPPK on 7. divisioonan viihdyttävin jalkapalloseura
  - joukkueen kapteeni on auktoriteetti jonka käskyjä kaikki pelaajat tottelevat

15. Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Vakuudeksi

Heikki Saari

Ari Latomäki

Pöytäkirja on laadittu kokouksen mukaisesti

Miika Haavisto

Jukka Laatonen